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Hyvinvointialueen, kuntien ja maakunnan liiton (sopimusosapuolet) 
yhteistyölle on tehty yhdyspintasopimus. Sopimusosapuolilla on 
yhteiset asukkaat ja tarve tehdä yhteistyötä asukkaiden hyvinvoinnin 
edistämiseksi ja palvelujen toteuttamiseksi. Sopimuksessa osapuolet 
sitoutuvat yhdessä sovittujen käytäntöjen mukaisesti yhteisissä 
tavoitteissa ja tehtävissä ihmislähtöisten ja toimivien palvelujen 
järjestämiseksi sekä osaavien työntekijöiden saatavuuden 
varmistamiseksi. Sopimus on luonteeltaan yleinen tahdonilmaus, 
puitesopimus. 
 
Sopimuksessa sovitaan taustasta, tarkoituksesta sekä todetaan 
yhteistyön lainsäädäntöpohja. Sopimuksessa on todettu yhteiset 
tavoitteet, jotka on muodostettu sovittamalla yhteen 
hyvinvointialueen, kuntien ja maakunnan liiton strategiat. 
Sopimuksessa on kuvattu yhteistyön pelisäännöt sekä viestinnän 
vastuut. Sopimuksessa on kuvattu johdon tason rakenteet, 
kuntafoorumi ja palvelukeskustelut. Kuntafoorumin sekä 
palvelukeskustelujen järjestäminen sekä yhdyspintarakenteet on 
kuvattu tarkemmin yhdyspintasuunnitelmassa. Suunnitelmassa on 
kuvattu palvelukeskustelujen aluejako, jossa Kuopiolla on oma 
palvelukeskustelu.  
 
Yhdyspintasuunnitelma on tehty sopimusta täydentäväksi 
asiakirjaksi. Se ei ole sopimuksellisesti sitova. Se on tehty siksi, että 
sopimuksen tekemisessä mukana olleet kuntien, työllisyyspalvelujen 
sekä sosiaali-, terveys-, ja pelastustoimen viranhaltijat halusivat 
kuvata tämänhetkistä yhteistyön tilaa, yhteistyön rakenteita sekä 
toimenpiteitä yhteistyön käynnistämiseksi tai yhteistyön jatkumiseksi.  
 
Yhdyspintapalveluista osa on muutosprosessissa (suurimpana 
TE2025), joten yhteistyön rakenteet ovat muotoutumassa.  
 
Sopimusta ja suunnitelmaa on valmisteltu yhteistyössä kuntien, 
työllisyyspalvelujen sekä HVAn toimialojen (ikääntyneiden palvelut, 
työikäisten sosiaalipalvelut sekä perhekeskuspalvelut) kanssa. 
Viimeisimmäksi sopimusta on käsitelty kuntajohtajien kesken 
kuntafoorumissa 6.10. Jos aluehallitus hyväksyy sopimuksen 
osaltaa, sopimus ja suunnitelmat menevät kunnan- ja 
kaupunginhallitukseen sekä maakunnan liittoon käsiteltäväksi. 
Prosessi päättyy siihen, että kaikki Pohjois-Savon kunnat ja 



 

 

maakunnan liitto ja Pohjois-Savon hyvinvointialue ovat hyväksyneet 
sopimuksen. 

Esityslistan oheisaineistona:  

• Yhdyspintasopimus 
• Yhdyspintasuunnitelma 

Valmistelijan päätösehdotus: 
Aluehallitus päättää hyväksyä sopimuksen ja lähettää sen Pohjois-Savon kuntiin ja Pohjois-

Savon liittoon hyväksyttäväksi. 
 

 
Taloudellisuus-, tuottavuus- ja integraatiovaikutusten arviointi 
 Vahvistaa integraatiota ja sidosryhmäyhteistyötä. 
 
Toimivallan peruste hallintosääntö 36 § 
 
Esittelijä hyvinvointialuejohtaja 

 
Päätösehdotus Aluehallitus päättää hyväksyä sopimuksen ja lähettää sen Pohjois-

Savon kuntiin ja Pohjois-Savon liittoon hyväksyttäväksi. 
 

Päätös Merkitään pöytäkirjaan, että:  
- Aino Kanniainen, Hannu Kokki, Ilpo Kärkkäinen, Merja Rautiainen, 
Markku Siponen ja Kati Hynninen ilmoittivat olevansa esteellisiä (HL 
28.1, kohta 5) ja poistuivat kokouksesta asian käsittelyn ja 
päätöksenteon ajaksi klo 15.11-15.20  
- Pekka Pollari ja Tarja Pöyhönen olivat läsnä kokouksessa asian 
käsittelyn ja päätöksenteon ajan klo klo 15.11-15.20.  
 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Merkitään pöytäkirjaan, että Markku Rossi poistui kokouksesta asian 
käsittelyn jälkeen klo 15.20. 

 
  


